
 

 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 046, DE 27 DE MARÇO DE 2018. 

 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, resolve:  

 
DIVULGAR O RESULTADO Concurso Público para Docente, da Carreira de Ensino Básico, 
Técnico e Tecnológico realizado para a seguinte Área:: 
 

Edital de Abertura de Concurso Público N. 193, de 24 de outubro de 2017,  
publicado no DOU de 27 de outubro de 2017. 

 
Processo N. 23081.025758/2017-50 
PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO 
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria 
Área: Arquitetura e Urbanismo 

Candidato classificado Nota final Classificação 

Denise Estivalete Cunha 7,98 1º lugar 

O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 46 da 
Resolução N.030/2013 – UFSM.             

 
 
 
 
                                            

Paulo Afonso Burmann 
Reitor 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 


